1

各  位

 2025 年 12 月 24 日

会 社 名 人・夢・技術グループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 野 本 昌 弘

 （コード番号 9248 東証スタンダード）

問 合 せ 先
上 席 取 締 役

加  藤  聡
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｶﾞﾊﾞﾅﾝｽ担当

 （TEL03-3639-3317）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 12 月 24 日開催の第４回定時株主総会において、取締役（監査等委員である取締役を

除く。）及び取締役（監査等委員）の選任が可決され、同日開催の取締役会において、下記の通り取締役の

人事異動について承認可決されましたので、お知らせいたします。

1. 人事異動

(1) 取締役(監査等委員である取締役を除く。) 2025 年 12 月 24 日付

氏名 役職 旧役職

野 本  昌 弘 代表取締役社長 代表取締役副社長

塩 釜  浩 之 取締役副社長（経営企画担当） 常務取締役（同）

野 村  英 雄 取締役副社長（営業戦略担当） 取締役副社長

加 藤   聡
上席取締役（社長室担当 兼 健康支援室担当

兼 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｶﾞﾊﾞﾅﾝｽ担当）
同左

冨 田  克 彦 取締役（技術連携担当） （新任）

(2) 取締役(監査等委員) 2025 年 12 月 24 日付

氏名 役職 旧役職

柴 田  尚 規 取締役（監査等委員） 同左

二 宮  麻 里 子 社外取締役（監査等委員） 同左

梶 原   忍 社外取締役（監査等委員） （新任）

2

ご参考

連結子会社における人事異動に関するお知らせ

連結子会社において、以下の通り、取締役及び監査役の人事異動を実施していますのでお知らせいた

します。

1. 株式会社長大

(1) 人事異動 [取締役] 2025 年 12 月 22 日付

 氏名 役職 旧役職

野 本  昌 弘
代表取締役社長

最高執行役員
同左

塩 釜  浩 之
取締役副社長 副社長執行役員

経営企画担当 兼 事業戦略推進本部長
同左

行 田   茂
取締役 専務執行役員

社会創生事業本部長

同 常務執行役員

社会創生事業本部長

岸   浩 二
取締役 上席執行役員

社会基盤事業本部長
同左

加 藤   聡
取締役 上席執行役員

社長室担当
同左

香 川  昭 之 介
取締役 上席執行役員

営業本部長
同左

田 中    剛
取締役 上席執行役員

構造事業本部長
同左

郷 田  智 章
取締役 上席執行役員

経営管理本部長

（新任）上席執行役員

経営管理本部長

(2) 人事異動 [監査役] 2025 年 12 月 22 日付

 氏名 役職 旧役職

鈴 木   孝 監査役 同左

柴 田  尚 規 監査役 同左

横 山  正 英 監査役(社外) 同左

3

2. 基礎地盤コンサルタンツ株式会社

(1) 人事異動 [取締役] 2025 年 12 月 11 日付

 氏名 役職 旧役職

野 村  英 雄 代表取締役社長 社長執行役員 同左

仲 井  勇 夫 取締役 常務執行役員 関東支社長
取締役 執行役員

関東支社長

中 西   晃 取締役 執行役員  技術本部長 同左

白 井  康 夫 取締役 執行役員 事業企画本部長 同左

青 野  史 規 取締役 執行役員 営業本部長 同左

瀧   裕 行 取締役 執行役員 管理本部長
執行役員

設計本部長

塩 釜  浩 之 取締役 同左

加 藤   聡 取締役 同左

(2) 人事異動 [監査役] 2025 年 12 月 11 日付

 氏名 役職 旧役職

濱 田  英 治 監査役 同左

柴 田  尚 規 監査役 同左

横 山  正 英 監査役(社外) 同左

4

3. 株式会社長大テック

(1) 人事異動 [取締役] 2025 年 12 月 2 日付

 氏名 役職 旧役職

中 林  真 人 代表取締役社長 同左

井 波  丈 明 取締役 同左

元 山   寿 取締役
(新任)

㈱長大 内部統制室長

塩 釜  浩 之 取締役 同左

岸   浩 二 取締役 同左

(2) 人事異動 [監査役] 2025 年 12 月 2 日付

 氏名 役職 旧役職

柴 田  尚 規 監査役 同左

鈴 木   孝 監査役 同左

4. 順風路株式会社

(1) 人事異動 [取締役] 2025 年 12 月 2 日付

 氏名 役職 旧役職

三 村  健 太 郎 代表取締役社長 同左

松 野  智 史 取締役 同左

岩 﨑  宗 雄 取締役 (新任)

塩 釜  浩 之 取締役 同左

岡 田  良 之 取締役 同左

(2) 人事異動 [監査役] 2025 年 12 月 2 日付

 氏名 役職 旧役職

鈴 木   孝 監査役 同左

5

5. 株式会社エフェクト

(1) 人事異動 [取締役] 2025 年 12 月 1 日付

 氏名 役職 旧役職

小 川  二 郎 代表取締役社長 同左

菊 地  英 一 取締役 同左

高 築   勲 取締役 同左

(2) 人事異動 [監査役] 2025 年 12 月 1 日付

 氏名 役職 旧役職

柴 田  尚 規 監査役 同左

6. 株式会社ピーシーレールウェイコンサルタント

(1) 人事異動 [取締役] 2025 年 12 月 12 日付

 氏名 役職 旧役職

荘 司  和 彦 取締役会長 同左

冨 田  克 彦 代表取締役社長 同左

松 田  喜 久 男
常務取締役

総務企画部長 兼 社会基盤本部長

取締役

総務企画部長

星   道 彦 取締役 鉄道構造本部長 同左

小 島  修 平 取締役 橋梁構造本部長
執行役員

技術第一部長

(2) 人事異動 [監査役] 2025 年 12 月 12 日付

 氏名 役職 旧役職

柴 田  尚 規 監査役 同左

6

7. 株式会社ニックス

(1) 人事異動 [取締役] 2025 年 12 月 2 日付

 氏名 役職 旧役職

松 本  成 敦 代表取締役社長 同左

茂 木   晶 取締役 管理部長 同左

高 橋  康 彦 取締役 営業部長 同左

小 川  泰 弘 取締役 IT ｻｰﾋﾞｽｿﾘｭｰｼｮﾝ部長 同左

岸   浩 二 取締役 同左

高 築   勲 取締役 同左

為 藤   聡 取締役

(新任)

基礎地盤ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱執行役員 中国

支社長

(2) 人事異動 [監査役] 2025 年 12 月 2 日付

 氏名 役職 旧役職

柴 田  尚 規 監査役 新任

8. 株式会社長大キャピタル・マネジメント

(1) 人事異動 [取締役] 2025 年 12 月 1 日付

 氏名 役職 旧役職

塩 釜  浩 之 代表取締役社長 同左

原 田  賢 一 取締役 同左

森 山  知 仁 取締役 同左

以 上